Протокол ЛЪ 01-251 1/ДОС l25
заседанпя Совета Ассоцшации <<Саморегулrr руемая орган шзацпя

<<Щобровольное Объедпнение Строителей>>

,Щата проведения заседания: 25 ноября 2025 года.
Место проведения заседания: г. Вологда, ул. Зосимовская, д.7, пом. М 13

Открытие заседания: l0 ч.05 мин.
Заседание закрыто: l0 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ДIЯ ЗАСЕДАНИЯ:
l. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации

кСамореryлируемая организация кЩобровольное Объединение Строителей), в связи с изменением
адреса члена самореryлируемой организации.

Заседание Совета Ассоциации <Самореryлируемiц организация к.Щобровольное
Объединение Строителей> (далее - Ассоциация) открыл Председатель Совgта Ассоциации Быков
Владимир Леонидович (далее - Председательствующий).

Секретарь Исаев Иван Игоревич сообщил, что на заседании Совета Ассоциации
присугствуют следующие члены Совета Ассоциации:

l. Быков Владимир Леонидович;
2. Исаеь Иван Игоревич;
3. Монахов,Щмитрий Анатольевич;
4. Андреева Татьяна Николаевна.
На основании ч.9 cT.l7 Федерального закона от 01.|2.2007 г..I!ЬЗ15_ФЗ "О

Самореryлируемых организациях" следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании
дистанционно гtугем использования видеоконференц-связи: Исаев Иван Игоревич, Быков
Владимир Леонидович, Андреева Татьяна Николаевна.

На основании и3ложенного и в соответствии с п.8.б. Устава Ассоциации кворум для
проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

.Щалее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
1. О внесенпи изменений в сведения, содерrсащиеся в реестре членов Ассоциацпи

<<Саморегулируемая организация <<Щобровольное Объедшнение Строителей>>, в связt| с
изменением адреса члепа саморегулпруемой органпзацип.

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил
присугствующим о поступившем заIвлении о внесении изменений в сведения, содержащиеся в
реестре членов Ассоциации от следующего цIена Ассоциации:

Общества с ограниченной ответственностью кВольтЛюмен>, ИНН З 528З 44245,

ВыСryпающий сообщил о том, что ук{ванные wIены самореryлируемой организации в
представленных зЕlявлениях просят внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов
Ассоциации, в связи с изменением адреса юридического лица.

Высryпающий представил вниманию членов Совета Ассоциации предоставленные
Заявителем документы, подтверждающие государственную регистрацию изменений, вносимых в
сведения ЕГРЮЛ в связи с изменением адреса юридического лица.

Вопрос поставили на голосование.
ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА) - единогласно. кПРОТИВ) - 0. (ВОЗДЕРЖАЛИСЬ) - 0.

ПОСТАНОВИЛИ:
ВнеСти изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации, в связи с

иЗменением адреса члена самореryлируецой организации в отношении члена Дссоциации
Общества с ограниченшой ответствФ_пФтБii' <<ВольтЛюмен), ИНН 3 5283 44245.

Председательствующий

Секретарь

Быков В.Л.

Исаев И.И.W й